
I  ̂«niiiao de UdUçtõ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Loreto
Prefeitura Municipal de Loreto

Registro de Preços Eletrônico - 08/2022

Resultado da Homologação
Item: 0001

Combustível automotivo, ótoo diosel S5Ü0. em conformidado com as características constantes rio rogulamonto lôcnico ANF n'06/2001.

104,625

Litro

7,37

7,32

765.855 00

Homologado em 10.'05/2(I22 18 24 29 Por GERMANO MARTINS COELHO

L R combustíveis LTDA

Pelrobras

Descrição'

QLiantIdade

Unidade de Fomecimenlo'

Valor Referência

Valor Final.

Valor Total

Situação

Nome da Empresa.

ModelO'

Iton-p.

Descrição

OíX)2

Combiislivel automotivo, óleo diesel S500. em conformidade com as características constantes no regulamento técnico ANP n“OC/20D1
COTA ME EPP

34.875Quanlitíade

Unidade de Fornecimento.

Valor Roferèrrcia

Valor Finai.

Valor Total

Situação:

Nome da Empresa'

Modelo'

Litro

7,37

7.32

255.285.00

Homotogaoo em 10/05/2022 18:24:29 Por- GERMANO NÍARTINS COELHO

L R COMBUSTÍVEIS LTDA

Potrobras

Item

Descrição.

Quantidade-

Unidade de Fornecimento-

Valor Referencia

Valor Final

Valor Tolal.

Situação:

Nome da Empresa.

Modelo

0003

Combustível aulomolivo, óleo diesel S10. em coníomtidade com as caraclerístícas constantes no regularrienlo técnico ANP n''06/200l.

150.000

Litro

7.38

7.35

1.102.600.00

Homologack) em 10/05/2022 18:24.29 Por. GERMANO MARTINS COELHO

L R COMBUSTÍVEIS LTDA

Pelrobras

Item-

Descrição:

0004

Combustível automotivo, óleo diesel S10. em conformidade com as características constantes no regulamento lécrMco ANP rt'‘06/2001.
COTA ME EPP

50.000

Litro

7,38

7,35

367.500.00

Homologado em 10/05/2022 18'24.29 Por GERMANO MARTINS COELHO

L R COMBUSTÍVEIS LTDA

Pelrobras

Quantidade.

Unidade de Fornecimento;

Valor Referência

Valor Finai.

Valor Total'

Situação.

Nome da Empresa

Modelo;

Item:

Descrição.

Quantidade

Unidade de Forríecimento

Valor Referência

Valor Final'

Valor Total.

Situação'

Nome da Empresa

Modelo:

0005

Combustível automotivo, gasolina comum, em conformidade com as características constantes no regulamento técnico ANP n'06.'2001.

150.000

Litro

8,14

8,10

1 215.000.00

Homologado em 10/05/2022 18.24:29 Por GERMANO MARTINS COELHO

L R COMBUSTÍVEIS LTDA

Pelrobras

llein

Descrição-

0006

Combustível automotivo, gasolina comum, em oinformidado com as Mracterísticas constantes no regulamento técnico ANP n’06/2001.
COTA ME EPP

50 OOO

Litro

Quantidade-

Unidade de Fornecimento

Valor Referência

Valor Firtal.

Valor Total

Situação-

8,14

8.10

405.000.00

Homologado em 10.’05/2022 18.24.29 Por. GERMANO MARTINS COELHO

paria! ríe

COtaíPRAS
A autenticidade do documento pode ser verificada no sile nttps././validadfquivo porialdecompfaspublicas.com.br
Documenic gerado elelronicamente no Portal de Compras Públicas em l0/05''2022 ãs 18:24.48.

PUBLICAS Código verificador. 2813AE



de üdtâçio

e

GERMANO MARTINS COELHO

Autoridade Competente

■■■I portal ós
CaiíIPRAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no sile nttps..'/vafidaafQuivo portaldecompiaspublicas.com.br
Ooaimento gerado elelrorticamente no PoiTal de Compras Púbhcas em 10.'05'2022 às 18 24.48.

PUBLICAS Código verificador: 2813AE



Valor Total'

Situação;

Nome da Empresa

Modelo'

6.300.00

HomotogadQ em tE).'05/2022 18:24:29 Por GERMANO MARTINS COELHO

L R COMBUSTÍVEIS LTOA

MOBIL

Item;

Descrição.

Quantidade

Unidade de Fornecimento;

Valor Referência

Valor Fmal:

Valor Total.

Situação

Nome da Empresa

Modelo.

0014

ÔLEO LUBRIFICANTE TRANSMISSAO 90. ESPECIFICAÇ.AO DE ACORDO COM A ANP

60

Balde

474.18

449,99

26.999.40

Homologado em 10/05/2022 18 24:29 Por GERMANO MARTINS COELHO

BRVO DISTRIBUIDORA EIRELl

HIPÓlOE 90 BO20L

liem'

Descrição

Quantidade

Unidade de Fornecimento

Valor Referência

Vator Final:

Valor Total'

Situação:

Nome da Empresa.

Modelo:

0015

ÓLEO LUBRIFICANTE TRANSMISSÃO 140 ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM A ANP

60

Balde

521,58

479.99

28.799,40

Homologado em 10/05/2022 13 24:29 Por GERMANO MARTINS COELHO

BRVO DISTRIBUIDORA EIRELl

HIPÔIDE 140 8D20L

Item.

De.scriçâo:

Quantidade

Unidade de Fornecimento.

Valor Referência

Valor Final'

Vator Total

Situação.

Nome da Empresa

Modelo:

0016

FLUÍDO FREIO DOT 3, Fluido do freio composto sintético ou semissintético ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM A ANP

180

Litro

36.43

30.99

5.578,20

Homologado em 10/05/2022 18 24:29 Por: GERMANO MARTINS COELHO

BRVO DISTRIBUIDORA EIRELl

POWER BRIL FL. P/ FREIOS DOT-3 - 500ML

Item:

Descrição.

0017

FLUÍDO FREIO DOT 4, Fluido recomendado p- sistema hidráulico de freto e embreagem de caminhões, ônibus, pict:-ups. tratores e
automóveis ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM A ANP

Quantidade'

Unidade de Fornecimento'

Valor Referência

Vator Fmal:

Vator Total.

Situação:

Nome da Empresa

Modelo:

328

Litro

45 56

39,99

13.116.72

Homologado em 10/05/2022 18:24:29 Por. GERMANO MARTINS COELHO

BRVO DISTRIBUIDORA EIRELl

POWER BRIL FL P/ FREIOS DOT-4 - 500ML

Item:

Descrição'

Quantidade.

Unidade de Fornecimento.

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total'

Situação;

Nome da Empresa

Modelo:

0018

ÔLEO LUBRIFICANTES 2 TEMPOS • ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM A ANP

170

Litro

55.95

50.99

8.668,30

Homologado em 10/05/2022 18:24:29 Por- GERMANO MARTINS COELHO

BRVO DISn^lBUIDORA EIRELl

MAXON 2 TCMPOS CX-24/1L

Item

Descrição.

Quantidade'

Unidade de Fornecimento-

Valor Referência

Valor Fmal;

Valor Total.

Situação

Nome da Empresa.

Modelo.

0019

GRAXA COMUM P/ PINO - ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM  A ANP

190

Lata

40 50

34,99

6.648,10

Homologado em 10/05/2022 18 24 29 Por. GERMANO MARTINS COELHO

BRVO DISTRIBUIDORA EIRELl

INGRAX UNIGRAX CHASSIS CA-2 - 1KG

«■B ponaltís
^ COtílPRAS

I PÚBLICAS Código verificador. 2813AE

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https .Waildaarquivo.porialdecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Poilal de Compras Pútriicas em 10/05/2022 ás 18'24.48.



CoaussÜo de üdUgSo
£l^

I

L jNome da Empresa'

Modelo:

L R combustíveis LTDA

Pelrobras

Item.

Descrrção.

0007

OLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 APi CI-4. OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A DIESEL DE ALTA TEMPERATURA,
SUPERALIMENTADOS OU TURBO ALIMENTADOS. QUE OPEREM EM CONDIÇÕES SEVERAS. EMBALAGEM EM BALDE DE 20
LITROS

Quantidade

Unidade de Fon>ecimento.

Valor Referência

Valor Final'

Valor Total.

SItuaçêo

Nome da Empresa

Modelo.

139

Balds

478.04

444.99

61.853,61

Homologado em 10/05/2022 18 24:29 Por GERMANO MARTINS COELHO

BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI

DIESEL EXTRA PLUS 15W40 BD20L

llRIlV

Descriçào'

0008

OLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 API CI-4 OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A DIESEL DE ALTA TEMPERATURA.
SUPERALIMENTADOS OU TURBO ALIMENTADOS. QUE OPEREM EM CONDIÇÕES SEVERAS. EMBALAGEM EM BALDE DE 20
LITROS COTAMEEPP

Quantidade’

Unidade de Fornecimento'

Vaior Referência

Valor Final:

Valor Total.

Situaçêo'

Nome da Empresa.

Modelo-

46

Balde

478,04

444,99

20-469.54

Homotogado em 10/05/2022 18 24-29 Por. GERMANO MARTINS COELHO

BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI

DIESEL EXTRA PLUS 15W40 B02nL

Item.

Descrição

Quantidade.

Unidade de Fornecimento.

Valor Referência

Vaior Final;

Vaior Total

Situação:

Nome da Empresa

Modelo.

0009

ÕLEO LUBRIFICANTE 140. ENGRENAGEM ESPECIFICAÇÃO OE .ACORDO COM A ANP

60

Balde

484,42

460,00

27 600,00

Homotogado em 10/05/2022 18:24:29 Por GERMANO MARTINS COELHO

L R COMBUSTÍVEIS LTDA

LUBRAX

Item

Descrição.

Quantidade’

Unidade de Fomeermento'

Valor Referencia

Valor Final:

Valor Total.

Situação

Norne da Empresa.

Modelo:

0010

ARLA 32. ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM A ANP.

110

Balde

117,60

115,00

12.660,00

Homologado em 10/05/2022 18.24-29 Por. GERMANO MARTINS COELHO

L R COMBUSTÍVEIS LTDA

ARLAZUL

liam;

Descrição;

Quantidade.

Unidade de Forriecimento

Valor Referência

Valor Final.

Vaior Total-

Situação:

Nome da Empresa.

Modelo

0011

ÓLEO HIDRÁULICO 60 - ESPECIFICAÇÃO OE ACORDO COM  A ANP 20 LITROS.

80

Balde

359,93

349,99

27.999,20

Homotogado em 10.T)5/2022 18:24:29 Por GERMANO MARTINS COELHO

BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI

HIDRÁULICO 88 BD20L

Item.

Descrição;

Quantidade-

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Valor Final-

Valor Toial.

Situação-

Nome da Empresa

Modelo.

0012

GRAXA LUBRIFICANTE - ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM  A ANP 18 KG

60

Balde

475,72

449,99

26.999.40

Homologado em 10/05/2022 18 24 29 Por, GERMANO MARTINS COELHO

BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI

UNIQRAX CHASSIS CA-2

llem:

Descrição:

Quantidade.

Unidade de Fornecimento

Valor Referência

Valor Final:

0013

ÔLEO LUBRIFICANTE MOTOR A GASOLINA 15W40 API-SN ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM A ANP

14()

Galao

46 00

45 00

poríd! rie

COklPtiAS
A autenticidade do documento pode ser verificada no site nitps./ivalioaafquivo.porialaecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/05/2022 ãs 18 24 48.

PUBLICAS Código vcnticador: 2813AE




